
Dz.U./S S124
30/06/2021
327960-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:327960-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Jarocin: Urządzenia do tomografii
2021/S 124-327960

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Jarociński
Krajowy numer identyfikacyjny: 250854599
Adres pocztowy: al. Niepodległości 10
Miejscowość: Jarocin
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mateusz Józefiak
E-mail: jozefiak.mateusz@powiat-jarocinski.pl 
Tel.:  +48 627472431
Faks:  +48 627473337
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat-jarocinski.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_jarocinski

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_jarocinski
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Doposażenie Szpitala Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o.
Numer referencyjny: A-OZPI.272.2.5.2021.JM3

II.1.2) Główny kod CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

30/06/2021 S124
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:jozefiak.mateusz@powiat-jarocinski.pl
www.powiat-jarocinski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_jarocinski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_jarocinski


Dz.U./S S124
30/06/2021
327960-2021-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa tomografu komputerowego i aparatu RTG wraz z wykonaniem 
niezbędnych prac związanych z rozmieszczeniem i instalacją tych urządzeń oraz modernizacja systemu 
archiwizacji danych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 201 982.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30211000 Komputery wysokowydajne
33111000 Aparatura rentgenowska
45432111 Kładzenie wykładzin elastycznych
48822000 Serwery komputerowe
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
45442100 Roboty malarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Jarocinie Sp. z o.o., ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedm. zam. jest dost. tomografu komp. i aparatu RTG wraz z wyk. niezbęd. prac zw. z rozm. i instal. tych 
urządzeń oraz moderniz. sys. archiw. danych. Doprecyz. i uszczegół. przedm. zam. stanowi:
— Zał. nr 1a do SWZ – Szczegół. opis przedm. zam. wraz z wym. i punktowanymi param. – tomograf komp.,
— Załącznik nr 1b do SWZ – Szczegół. opis przedm. zam. wraz z wym. i punktowanymi param. – aparat RTG,
— Zał. nr 1c do SWZ – Szczegół. opis przedm. zam. wraz z wym. i punktowanymi param. – moderniz. systemu 
archiwiz. danych.
Przedm. zam. finan. jest ze środków Rządowego Fund. Inw. Lokal. w ramach Fund. Przeciw. COVID-19. Wym. 
szczegół. zw. z przedm. zam. i realiz. zam.:
1) przedm. zam. musi być fabrycznie nowy, nieużywany, nierekondycjonowany, niepowystawowy, wolny od wad, 
nie noszący znamion użytk., w pełni sprawny tech., w odn. do Tomografu komp. i aparatu RTG – wyprod. w roku 
dostawy.
2) przedm. zam. należy dostarczyć (wraz z rozmieszcz., zainstal. oraz niezb. moder. systemu archiwiz. danych) 
na adres wskazany przez Zam. tj.: Szpital Pow. w Jarocinie Sp. z o.o., ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin wraz z 
niezb. wskazaną m.in. w Zał. nr 1a do SWZ (pracach adapt., szkoleniach i gwarancjach – pozycji nr 17 i 18), 
Załączniku nr 1b do SWZ (serwisie i gwarancji – pozycji nr 8) oraz Proj. umowy stan. Zał. nr 7 do SWZ. Przedm. 

30/06/2021 S124
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S124
30/06/2021
327960-2021-PL

3 / 9

zam. Wyk. zob. się dostarczyć na własny koszt, łącznie z opak. zabezp., transp., rozład. oraz ubezp. do miejsca 
przeznacz.
4) Cena oferty winna obejmować całkowity koszt wyk. przedmi. zam., w tym również wszelkie koszty tow. wyk. o 
których mowa w dok. zam.
5) Wyk. wybrany w nin. postęp. o udz. zam. pub. obowiązany jest współdziałać z Zam. przy wykon. umowy w 
sprawie zam. pub. w celu należytej realiz. zam.
6) Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zob. umowy.
7) Wyk. jest odp. za całokształt, w tym za przebieg oraz termin. wyk. zam.
8) Wyk. odp. jest za powst. w trakcie realiz. zam. odpady oraz za wł. sposób postęp. z nimi, zgodnie z przep. 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r., poz. 779 ze zm.). Wywóz opadów i ich utyliz. 
odbywa się na koszt Wyk.
9) Wyk. przez cały okres wyk. zam, w tym w szczeg. wyk. niezb. prac zw. z rozmieszczeniem i instalacją 
urz. będących przedm. zam. oraz wyk. adaptacji pom., o których mowa w Zał. nr 1a do SWZ (pracach 
adapt., szkoleniach i gwarancjach – pozycji nr 1) i Zał. nr 1b do SWZ (wym. dodatk. – pozycji nr 1) zob. jest 
do organizacji i prow. prac w taki sposób, aby ograniczyć do min. uciążliwości i zagrożenia z tym zw. Nin. 
podyktowane jest realiz. zam. w obiekcie służby zdrowia.
10) Zam., jak i Szpital Pow. w Jarocinie Sp. z o.o., ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin nie zapewnia pom. soc. ani 
magaz.. Wyk. we własnym zakresie musi zorganiz. zaplecze podczas wyk. prac oraz miejsce ew. zmagaz. urz, 
będących przedm. zam. w taki sposób, aby nie utrudniać ruchu i pracy w Szpitalu Pow. w Jarocinie Sp. z o.o., 
ul. Szpitalna 1, 63-200 J-n.
11) Rozlicz. za wyk. przedm. zam. nastąpi nie później niż w terminie 30 dni od daty otrzym. praw. wyst. faktury 
po zatw. protokołu odb. przez Zam. i wyznacz. przedst. Szpitala Pow. w Jarocinie Sp. z o.o., ul. Szpitalna 1, 
63-200 Jarocin.
Zam. nie dop. składania ofert częściowych. Zam. nie zostało podz. na części z uwagi na to, iż ze wz. tech., 
organizac. i ekonom. tworzy nierozerwalną całość. Czynniki warunkujące brak podziału zam. na części: aktualiz. 
sys. PACS jest konieczna wraz z zak. obu urządzeń jako całość; posiadany system PACS nie ma wsparcia 
prod.; konieczna jest aktualiz. systemu PACS zapewn. dostawę najnowszych wersji oprogram. i tech. wraz z 
gwar. i wsparciem; tylko akt. sys. PACS zagw. prawidłowe i sprawne wpięcie urz. (TK, RTG) do sys. archiw. oraz 
zapewni możliwość int. z dostar. nowymi sys., zwiększenie kosztów odrębnego neg. integracji podł. urządzeń, 
instal. urządzeń w odrębnych term. spowoduje wydłużenie zamknięcia pracowni diagn. na czas instalacji urz., 
co skut. stratami finan. dla Szpitala Pow. w Jarocinie Sp. z o.o.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 201 982.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 70
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

30/06/2021 S124
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S124
30/06/2021
327960-2021-PL

4 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej.
Jeżeli Wyk. nie złoży wraz z ofertą przedmiotowych śr. dowodowych lub złożone przedmiotowe śr. dowodowe 
będą niekompletne, Zam. zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp, wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie.
Zam. nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa wymagań dotyczących tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa wymagań dotyczących tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej:
— jedno zamówienie obejmujące dostawę tomografu komputerowego wraz z montażem i uruchomieniem o 
wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN brutto (Słownie brutto: jeden milion złotych 00/100).
oraz
— jedno zamówienie obejmujące dostawę aparatu RTG wraz z montażem i uruchomieniem o wartości nie 
mniejszej niż 500 000,00 PLN brutto (słownie brutto: pięćset tysięcy złotych 00/100).
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu 
do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, dopuszcza łączne spełnianie warunku przez 
Wykonawców.
Zamawiający wymaga złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie 
spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1) wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane – wg Załącznika nr 5 do SWZ, z załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone 
przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od 
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

30/06/2021 S124
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S124
30/06/2021
327960-2021-PL

5 / 9

Warunki realiz. umowy zostały precyzyjnie określone w zał. nr 9 (Proj. um.) do SWZ, w szczególności:
— przedm. um. należy dostarczyć (wraz z rozmiesz., zainstal. oraz niezbędną moder. systemu archiw. danych) 
na adres wskaz. przez Zam. tj.: Szpital Pow. w Jarocinie Sp. z o.o., ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin, wraz z 
niezb. dok. wskaz. m.in. w Zał. nr 1a do SWZ, Zał. nr 1b do SWZ oraz proj. um. st. Zał. nr 9 do SWZ,
— wymagana jest należyta staranność przy realiz. zob. um.,
— Wyk. jest odpow. za całokształt, w tym za przebieg oraz term. wyk. przedm. umowy,
— Wyk. odpow. jest za powstałe w trakcie realiz. zam. odpady oraz za wł. spos. postępow. z nimi
— rozlicz. za wyk. przedm. um. nastąpi nie później niż w term. 30 dni od daty otrzym. prawidłowo wyst. faktury 
po zatw. prot. odbioru przez Zam. i wyznaczonego/ych przedst. Szpitala Pow. w Jarocinie Sp. z o.o.,
— Zam. przewiduje możliwość zm. umowy w zakresie ur. w art. 455 ust. 1 i 2 ust. Pzp oraz wskaz. w proj. 
umowy, st, zał. nr 9 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/08/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/08/2021
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl 
dostępnej pod adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_jarociński. Otwarcie ofert 
nastąpi w Starostwie Powiatowym w Jarocinie, Al. Niepodległości 10, 63-200 Jarocin za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl poprzez odszyfrowanie ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

30/06/2021 S124
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_jaroci


Dz.U./S S124
30/06/2021
327960-2021-PL

6 / 9

Zam. stosuje procedurę z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
Zgodnie z art. 139 ust. 2 ustawy Pzp, Zam. żąda JEDZ (ESPD) od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona (dotyczy również podmiotów udostępniających zasoby i wspólnie ubiegających się o udz. zam.). JEDZ 
(ESPD) wówczas Wykonawca i podmiot udost. zas. nie składa wraz z ofertą.
Zam. żąda ośw. o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udz. w post. (JEDZ) od Wykonawcy naj. 
ocenionego jako tymczasowy dowód zastępujący podmiotowe śr. dowodowe.
Z postępowania o udz. zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1–6 ustawy Pzp.
Zam. wymaga złożenia następujących podmiotowych śr. dowodowych na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,
— sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
2) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 275 t.j.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 

30/06/2021 S124
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S124
30/06/2021
327960-2021-PL

7 / 9

dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ;
3) informacji z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, w zakresie art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do tego rejestru, sporządzonej nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem;
4) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,
— zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ.
Oferta musi zawierać następujące dokumenty i oświadczenia:
1) wypełniony Formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 8 do SWZ,
2) wypełniony:
a) Załącznik nr 1a do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganymi i punktowanymi 
parametrami – tomograf komputerowy,
b) Załącznik nr 1b do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganymi i punktowanymi 
parametrami – aparat RTG,
c) Załącznik nr 1c do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganymi i punktowanymi 
parametrami – modernizacja systemu archiwizacji danych,
3) przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdziale IV pkt 12 SWZ,
4) dowód wniesienia wadium,
5) dokumenty z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa – jeżeli dotyczy,
6) zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia niezbędnych zasobów Wykonawcy, o którym mowa w 
rozdziale XI pkt 3.1) SWZ z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ – jeżeli dotyczy,
7) oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego będzie wynikać, 
które dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy, o którym mowa w rozdziale XII pkt 5 SWZ z wykorzystaniem 
wzoru stanowiącego Załącznik nr 7 do SWZ – jeżeli dotyczy,
8) pełnomocnictwo, o którym mowa w rozdz. XII pkt 1 SWZ – jeżeli dotyczy.
Zam. przew. unieważnienie post. na podst. art 257 pkt 1 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań

30/06/2021 S124
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S124
30/06/2021
327960-2021-PL

8 / 9

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z 
17.11.1964 – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem 
zamówień publicznych”.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
23.11.2012 – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

30/06/2021 S124
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S124
30/06/2021
327960-2021-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/06/2021

30/06/2021 S124
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2021-06-30T06:18:23+0200
	ARHS SPIKESEED af8b505627e1f3574c80d94fbda0f4d256538e13




